

Расчет стоимости материалов ANSERGLOB (Украина-Польша) для комплексных систем теплоизоляции фасадов зданий на основе пенополистирола.



15.05.2015

SAP №	Наименование товара	ед изм	Количество материала в упаковке	Стоимость упаковки материала, грн с НДС	Стоимость единицы измерения материала, грн с НДС	Ориентировочный расход материала на 1м ² , единицы измерения	Ориентировочная стоимость покрытия на 1м ² , грн с НДС в розничных ценах	Стоимость 1м ² системы утепления, в зависимости от финишного покрытия, без учета стоимости утеплителя, грн с НДС в розничных ценах	Ваша скидка, %
	Приклеивание пенополистирольных плит - смесь клеевая ANSERGLOB BCX 39	кг	25,00	81,90	3,28	5,00	16,38		20
	Армирование пенополистирольных плит - смесь клеяще-армирующая ANSERGLOB BCX 40	кг	25,00	108,50	4,34	5,00	21,70		
	Сетка ANSERGLOB плотность 165 гр/м ² (специальная щелочестойкая сетка)	м ²	50,00	1309,00	26,18	1,10	28,80		
	Грунтование армирующего слоя - адгезионная грунтовка с кварцевым песком ANSERGLOB EG62	л	10,00	337,80	33,78	0,30	10,13		
Стоимость 1м² системы утепления без финишного покрытия и без учета стоимости утеплителя, грн с НДС в розничных ценах								77,01	61,61
<i>силиконовые финишные декоративные штукатурки (производство УКРАИНА)</i>									
	Штукатурка декоративная силиконовая "камешковая" K15 белая, размер зерна 1,5мм	кг	25,00	888,40	35,54	2,50	88,84	165,85	132,68
	Штукатурка декоративная силиконовая "камешковая" K20 белая, размер зерна 2,0мм	кг	25,00	888,40	35,54	3,00	106,61	183,62	146,90
	Штукатурка декоративная силиконовая "короед" R20 белая, размер зерна 2,0мм	кг	25,00	864,00	34,56	2,60	89,86	166,87	133,49
	Штукатурка декоративная силиконовая "короед" R25 белая, размер зерна 2,5мм	кг	25,00	864,00	34,56	3,10	107,14	184,15	147,32
<i>акриловые финишные декоративные штукатурки (производство УКРАИНА)</i>									
	Штукатурка декоративная акриловая "камешковая" K15 белая, размер зерна 1,5мм	кг	25,00	682,75	27,31	2,50	68,28	145,29	116,23
	Штукатурка декоративная акриловая "камешковая" K20 белая, размер зерна 2,0мм	кг	25,00	682,75	27,31	3,00	81,93	158,94	127,15
	Штукатурка декоративная акриловая "короед" R20 белая, размер зерна 2,0мм	кг	25,00	667,00	26,68	2,60	69,37	146,38	117,10
	Штукатурка декоративная акриловая "короед" R25 белая, размер зерна 2,5мм	кг	25,00	667,00	26,68	3,10	82,71	159,72	127,78
<i>минеральные цементные декоративные штукатурки (производство УКРАИНА)+ силиконовая краска (производство УКРАИНА)</i>									
	Штукатурка декоративная минеральная ANSERGLOB TMK-110 "КОРОЕД", белая, размер зерна 2,0мм	кг	25,00	161,00	6,44	2,60	16,74	114,41	91,52
	Силиконовая краска ANSERGLOB , два слоя	кг	15,00	619,50	41,30	0,50	20,65		
	Штукатурка декоративная минеральная ANSERGLOB TMK-110 "КОРОЕД", белая, размер зерна 2,5мм	кг	25,00	161,00	6,44	3,10	19,96	117,63	94,10
	Силиконовая краска ANSERGLOB , два слоя	кг	15,00	619,50	41,30	0,50	20,65		
	Штукатурка декоративная минеральная ANSERGLOB TMK-110 "КОРОЕД", белая, размер зерна 3,5мм	кг	25,00	161,00	6,44	4,00	25,76	123,42	98,74
	Силиконовая краска ANSERGLOB , два слоя	кг	15,00	619,50	41,30	0,50	20,65		
	Штукатурка декоративная минеральная ANSERGLOB TMK-112 "КОРОЕД", серая, размер зерна 2,0мм	кг	25,00	106,30	4,25	2,60	11,06	108,72	86,97
	Силиконовая краска ANSERGLOB , два слоя	кг	15,00	619,50	41,30	0,50	20,65		
	Штукатурка декоративная минеральная ANSERGLOB TMK-112 "КОРОЕД", серая, размер зерна 2,5мм	кг	25,00	106,30	4,25	3,10	13,18	110,84	88,67
	Силиконовая краска ANSERGLOB , два слоя	кг	15,00	619,50	41,30	0,50	20,65		
	Штукатурка декоративная минеральная ANSERGLOB TMK-112 "КОРОЕД", серая, размер зерна 3,5мм	кг	25,00	106,30	4,25	4,00	17,01	114,67	91,74
	Силиконовая краска ANSERGLOB , два слоя	кг	15,00	619,50	41,30	0,50	20,65		
	Штукатурка декоративная минеральная ANSERGLOB TMB-120 "КАМЕШКОВАЯ", серая, размер зерна 1,5мм	кг	25,00	238,50	9,54	2,30	21,94	119,60	95,68
	Силиконовая краска ANSERGLOB , два слоя	кг	15,00	619,50	41,30	0,50	20,65		
	Штукатурка декоративная минеральная ANSERGLOB TMB-120 "КАМЕШКОВАЯ", серая, размер зерна 2,0мм	кг	25,00	238,50	9,54	3,00	28,62	126,28	101,03
	Силиконовая краска ANSERGLOB , два слоя	кг	15,00	619,50	41,30	0,50	20,65		

- расход материалов указан в соответствии с технической документацией, точный расход материалов определяется практическим путем;
- стоимость материала не является фиксированной и может изменяться в течении года;
- общая стоимость 1м2 покрытия является ориентировочной и может быть откорректирована после предоставления проектной документации;
- общая стоимость 1м2 покрытия не включает в себя стоимость утеплителя и дополнительных элементов;
- применять материалы с соблюдением всех условий технической информации и пособия по проектированию и устройству;
- стоимость материалов указана в базом цвете, без учета стоимости тонировки и без учета стоимости работ по их нанесению.